
DKR-0012-1/18 
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 4 stycznia 2018 roku 

w sprawie aktualizacji opisu granic obwodów głosowania gminy Zabierzów 

 

 

  Na podstawie art. 17 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) postanawiam: 

 

1. wezwać Radę Gminy Zabierzów do uzupełnienia podziału na obwody głosowania 

dokonanego uchwałą Nr VIII/73/15 z dnia 26 czerwca 2015 roku w sprawie podziału 

gminy Zabierzów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych - poprzez włączenie nieujętej powyższą 

uchwałą ulicy Kwiatów Polnych w Zabierzowie do obwodu głosowania nr 21, 

2. z uwagi na zarządzone na dzień 7 stycznia 2018 roku wybory uzupełniające do 

Rady Gminy Zabierzów i niemożność zwołania w tak krótkim czasie sesji 

nadzwyczajnej Rady Gminy Zabierzów, umożliwiającej aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania gminy Zabierzów przed dniem wyborów, ustalam 

aktualizację opisu granic obwodów głosowania gminy Zabierzów poprzez 

włączenie nieujętej w obwodach głosowania ulicy Kwiatów Polnych w Zabierzowie 

do obwodu głosowania nr 21 - jak w załączniku do nin. Postanowienia. 

 

Uzasadnienie 

  Komisarz Wyborczy w Krakowie w dniu 4 stycznia 2018 roku otrzymał 

wystąpienie od Wójta Gminy Zabierzów o nieuwzględnieniu ulicy Kwiatów Polnych  

w Zabierzowie w podziale gminy na obwody głosowania. 

  Ponieważ dokonanie zmian i ujęcie wspomnianej ulicy w obwodzie 

głosowania jest niemożliwe z uwagi na zbyt krótki termin na zwołanie sesji nadzwyczajnej 

Rady Gminy Zabierzów przed zarządzonymi na dzień 7 stycznia 2018 roku wyborami 

uzupełniającymi do Rady Gminy Zabierzów, a włączenie ulicy Kwiatów Polnych do obwodu 

głosowania w Zabierzowie jest konieczne ze względu na zamieszkanie tej ulicy przez 

wyborców, konieczne jest ustalenie aktualizacji podziału gminy Zabierzów na obwody 

głosowania przez Komisarza Wyborczego, ustalenie numerów obwodów, granic obwodów  

i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

  Ulica Kwiatów Polnych, będąca ulicą leżącą w granicach sołectwa Zabierzów, 

przylega z jednej strony do ulic sołectwa Zabierzów, należących do obwodu głosowania nr 



21, z drugiej strony zaś do granicy z sołectwem Brzezie, będącym obwodem głosowania nr 

3. W tej sytuacji jedyną możliwością przyłączenia tej ulicy do obwodu głosowania jest obwód 

głosowania nr 21. 

  Na działalność Komisarza Wyborczego w Krakowie przysługuje skarga do 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie 

(-) Teresa Rak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje do wiadomości: 

 Wójt Gminy Zabierzów 

 Rada Gminy Zabierzów 

 Państwowa Komisja Wyborcza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Postanowienia 
Komisarza Wyborczego  
w Krakowie z dnia  
4 stycznia 2018 roku 

 

 

 

numer  
obwodu 

granice obwodu  
siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 
sołectwo: Aleksandrowice Świetlica Aleksandrowice 

133 

2 
sołectwa: Burów, Balice Szkoła Podstawowa Balice  

ul. Szkolna 66 

3 
sołectwa: Brzezie, Ujazd Szkoła Podstawowa Brzezie  

ul. Szkolna 1 

4 
sołectwo: Brzezinka Świetlica Wiejska Brzezinka 

ul. Krakowska 26 

5 

sołectwo: Bolechowice Szkoła Podstawowa 
Bolechowice 
ul. Szkolna 7 

6 
sołectwo: Zelków Szkoła Podstawowa Zelków 

ul. Jana Pawła II 22 

7 sołectwo: Brzoskwinia Remiza OSP Brzoskwinia 42 

8 

sołectwo: Karniowice Dom Pomocy Społecznej 
Karniowice 
ul. Osiedlowa 10 

9 
sołectwo: Kleszczów Świetlica Wiejska Kleszczów 

110 

10 sołectwo: Kobylany 

Szkoła Podstawowa 
Kobylany 
ul. Jana Pawła II 61 

11 sołectwa: Kochanów, Niegoszowice 
Świetlica Wiejska 
Niegoszowice 71 

12 sołectwo: Nielepice 
Szkoła Podstawowa 
Nielepice 182 

13 sołectwo: Radwanowice 
Świetlica OSP Radwanowice 
ul. 21 Lipca 56 

14 sołectwo: Rudawa 
Zespół Szkół w Rudawie 
ul. Stanisława Polaczka 25 

15 sołectwa: Młynka, Pisary 
Zespół Szkół w Rudawie 
ul. Stanisława Polaczka 25 

16 sołectwo: Rząska 
Zespół Szkół w Rząsce 
ul. Krakowska 122 

17 sołectwo: Szczyglice 
Świetlica Wiejska Szczyglice 
ul. Sportowa 38 

18 sołectwo: Więckowice 

Dom Pomocy Społecznej 
Więckowice 
ul. Słoneczna 3 

19 

sołectwo: Zabierzów – ulice: Brzozowa, os. 
Leśna Polana, Białych Brzóz, Jodłowa, 
Kamienna, Kalwaryjska, Kątowa, Kmity, 
Krakowska 244-412 (parzyste), Krakowska 
229-319 (nieparzyste), Krakowska 1-221 
(nieparzyste), Krakowska 2 – 242 (parzyste), 
Krzyżowa, Lotniskowa, Ładna, Malinowa, 
Myszala, Ogrodowa, Parkowa, Pogorzany, 

SCKiP Zabierzów 
ul. Szkolna 2 



Polna, Południowa, Rzemieślnicza, Sadowa, 
Szkolna, Topolowa, Wapienna, Widokowa, 
Wielkie Pola, Willowa, Zacisze, Zawiła 

20 

sołectwo: Zabierzów – ulice: Gazowa, 
Konwaliowa, Łąkowa, Mostowa, os. Lipowy 
Gaj, Poziomkowa, Przy Torze, Radosna, 
Słoneczna, Spokojna, Śląska, 120-346 
(parzyste), Śląska 83-223 (nieparzyste), 
Wąska, Wrzosowa, Zachodnia 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Zabierzowie, 
ul. Kolejowa 15 

21 

sołectwo: Zabierzów – ulice: Bociania, 
Cmentarna, Dębowa, Działkowa, Kolejowa, 
Krótka, Kwiatów Polnych, Leśna, Nad Wodą, 
Norbertanek, Niecała, os. Sienkiewicza, 
Piaski, Rodziny Poganów, Sportowa, Śląska 
2-118 (parzyste), Śląska 1-81 (nieparzyste), 
Źródlana 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Zabierzowie, 
ul. Kolejowa 15 

 


		2018-01-04T14:48:34+0100




